

Actimo ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø
CVR-nr. 32 93 27 70

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. maj 2016

Dirigent
Eske Gunge

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSR*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

2talRevision

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Actimo ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.	32 93 27 70
Stiftelsesdato:	18. maj 2010
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ole Andersen
Michael Gauguin Houghton-Larsen
Martin Bøge Mikkelsen
Lars Jensen
Eske Gunge

Direktion

Eske Gunge

Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive kommunikationsløsninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et underskud på 910 t.kr., lever ikke op til direktionens forventning men anses dog som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	3.418.990	544.748
1 Personaleomkostninger	-3.319.100	-1.879.141
Afskrivninger	<u>-797.492</u>	<u>-510.677</u>
Resultat af primær drift	-697.602	-1.845.070
Finansielle indtægter	0	-600
Finansielle omkostninger	<u>-356.646</u>	<u>-418.982</u>
Resultat før skat	-1.054.248	-2.264.652
2 Skat af årets resultat	<u>144.458</u>	<u>311.857</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-909.790</u>	<u>-1.952.795</u>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	<u>-909.790</u>	
Resultatdisponering i alt	<u>-909.790</u>	

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Udviklingsprojekter	3.257.070	2.354.733
3 Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.257.070</u>	<u>2.354.733</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.111	12.444
4 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.111</u>	<u>12.444</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>3.267.181</u>	<u>2.367.177</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.080.835	445.239
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	76.825
Tilgodehavende selskabsskat	133.306	283.188
Andre tilgodehavender	15.415	26.757
Forudbetalte omkostninger	27.421	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.256.977</u>	<u>832.009</u>
Likvide beholdninger	<u>202.205</u>	<u>223.468</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.459.182</u>	<u>1.055.477</u>
AKTIVER I ALT	<u>5.726.363</u>	<u>3.422.654</u>

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2015 kr.	2014 kr.
Virksomhedskapital	124.161	104.557
Overkurs ved emission	2.653.048	797.660
Overført resultat	-3.858.089	-2.948.301
5 EGENKAPITAL I ALT	-1.080.880	-2.046.084
Gæld til associerede virksomheder (langfristede)	91.460	913.733
Anden langfristet gæld	3.026.864	2.685.679
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.118.324	3.599.412
6 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	600.000	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.514	160.431
Selskabsskat	0	5.373
Anden gæld	1.493.332	727.357
Periodeafgrænsningsposter	1.322.796	373.704
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.277	2.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.688.919	1.869.326
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	6.807.243	5.468.738
PASSIVER I ALT	5.726.363	3.422.654
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.854.172	2.937.727
Andre personaleomkostninger	6.320	2.167
Andre omkostninger til social sikring	47.104	44.119
Aktiverede udviklingsomkostninger	-1.694.496	-1.155.872
	<u>3.319.100</u>	<u>1.879.141</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-28.669
Skattecredit udviklingskomstninger	-133.306	-283.188
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-11.152	0
	<u>-144.458</u>	<u>-311.857</u>

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 9 t.kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

	Udviklings- projekter
	kr.
3 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.113.547
Årets tilgang	1.694.496
Årets afgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>4.808.043</u>
Afskrivninger primo	-758.814
Årets afskrivninger	-792.159
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0
Afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-1.550.973</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.257.070</u>

Noter

	Driftsmate- riel og inventar
	kr.
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	15.999
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris ultimo	15.999
Afskrivninger primo	-3.555
Årets afskrivninger	-5.333
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0
Afskrivninger ultimo	-8.888
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.111

	Primo	Kapital- forhøjelse	Resultat- dispo- nering	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
5 Egenkapitalopgørelse				
Virksomhedskapital	104.557	19.604	0	124.161
Overkurs ved emission	797.660	1.855.388	0	2.653.048
Overført resultat	-2.948.301	0	-909.790	-3.858.089
	-2.046.084	1.874.992	-909.790	-1.080.880

Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	Virksomheds- kapital
Kapital ved stiftelse d. 18. maj 2010	80.000
Kapitalforhøjelse d. 30. oktober 2012	7.742
Kapitalforhøjelse d. 4. december 2014	16.815
Kapitalforhøjelse d. 5. oktober 2015	9.740
Kapitalforhøjelse d. 5. oktober 2015	7.113
Kapitalforhøjelse d. 22. november 2015	2.751
Ultimo	124.161

Virksomhedskapitalen består af 124.161 anparter á nom. 1 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31. december <u>kr.</u>	Afdrag næste år <u>kr.</u>	Langfristet del <u>kr.</u>	Restgæld efter 5 år. <u>kr.</u>
Gæld til associerede selskaber	91.460	0	91.460	0
Anden langfristet gæld	<u>3.626.864</u>	<u>600.000</u>	<u>3.026.864</u>	<u>0</u>
	<u>3.718.324</u>	<u>600.000</u>	<u>3.118.324</u>	<u>0</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen.
